

**Отчет о выполненных закупках товаров, работ и услуг для реализации утвержденной инвестиционной программы
по АО «Городские электрические сети» г. Прохладный за 2021 г.**

1. Строительство ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 161, Ф - 3.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	650	191	124150
2	Кронштейн анкерный СА 1500	шт.	6	159,7	958,2
3	Зажим анкерный РАС 1500	шт.	7	752,5	5267,5
4	Металлическая лента F-207	м	70	105,8	7406
5	Скрепа NC-20	шт.	200	19	3800
6	Зажим ответвительный N 70	шт.	8	304,25	2433,98
7	Зажим ответвительный N 70	шт.	4	510	2040
8	Зажим ответвительный P 72	шт.	76	406,5	30894
9	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	30	33	990
10	Комплект промежуточной подвески ES 1500	шт.	16	212,46	3399,33
11	Стяжной хомут E 260-255 мм	шт.	200	12	2400
12	Стойка ж/б СВ - 95-2	шт.	12	7330	87960
13	Зажим соединительный РТ-70	шт.	3	130,21	390,63
14	Зажим соединительный РТ-70 №	шт.	1	203,78	203,78
15	Изолента ПВХ	шт.	10	30	300
16	Проволока Ф5,0 ТО	кг	15,25	63	960,75
17	Арматура - Ф - 16 AIII	м	50	104,94	5247
18	Арматура - Ф - 12 AIII	м	26	57,24	1488,24
19	Арматура - Ф - 6 AI	м	70	20,67	1446,9
20	Отрезной круг "Кратон"	шт.	2	86,92	173,84
21	Электроды Ф - 4 мм	кг	4	200	800
				Итого:	282710,2

2. Строительство ВЛИ - 0,4 кВ, КТП - 123, Ф - 4.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	560	300,4	168224
2	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1200	48,38	58056
3	Кронштейн анкерный СА-1500	шт.	16	159,7	2555,2
4	Зажим анкерный РАС-1500	шт.	6	752,5	4515
5	Металлическая лента F - 207	м	50	105,8	5290
6	Скрепа NC - 20	шт.	50	21	1050
7	Зажим ответвительный N 70	шт.	8	305,25	2442
8	Зажим ответвительный N 70	шт.	4	510	2040
9	Зажим ответвительный P-72	шт.	96	386,33	37088
10	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	30	33	990

11	Зажим анкерный DN 123	шт.	96	143,1	13737,6
12	Комплект промежуточной подвески ES-1500 E	шт.	20	735	14700
13	Стяжной хомут E 260-255 мм	шт.	200	12	2400
14	Зажим соединительный РТ-70	шт.	3	130,21	390,63
15	Зажим соединительный РТ-70 N	шт.	2	203,78	407,56
16	Стойка СВ-95-2	шт.	10	7330	73300
17	Выключатель автоматический - 160 А	шт.	1	2400	2400
18	Арматура - Ф - 16 AIII	м	45	104,94	4722,3
19	Арматура - Ф - 12 AIII	м	22	57,24	1259,28
20	Арматура Ф - 6 мм	м	60	20,67	1240,2
21	Круг отрезной	шт.	2	86,92	173,84
22	Электроды Ф-3 мм	кг	3	212	636
				Итого:	396981,6

3. Реконструкция ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 65, Ф - 6.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	750	251,15	188363,4
2	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1500	35,14	52705,95
3	Анкерный кронштейн CS 10.3	шт.	10	255,7	2557
4	Анкерный клиновой зажим PAC 1500	шт.	5	654,36	3271,8
5	Зажим анкерный PAC 1500	шт.	10	752,5	7525
6	Лента монтажная F 207	м	100	110	11000
7	Скрепка NC-20	шт.	154	17,49	2693,46
8	Зажим ответвительный P-70	шт.	8	426,5	3412
9	Зажим ответвительный P-72	шт.	100	358,1	35810
10	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	100	31	3100
11	Анкерный клиновый зажим DN 123	шт.	100	118,15	11815
12	Комплект промежуточной подвески ES - 1500 E	шт.	25	663,52	16588
13	Изолированный наконечник СРТАUR-70	шт.	4	566,35	2265,4
14	Фасадное крепление SF-50	шт.	15	65,28	979,2
15	Стяжной хомут E260-255 мм	шт.	300	18,9	5670
16	Зажим соединительный РТ-70	шт.	9	309,96	2789,55
17	Зажим соединительный РТ-70 N	шт.	3	203,78	611,34
18	Изолента ПВХ	шт.	16	35	560
19	Зажим ответвительный N 70	шт.	8	510	4080
20	Бензин АИ-92	л	10,92	45,79	500
21	Арматура 16 AIII	м	60	104,94	6296,4
22	Арматура 12 AIII	м	30	57,24	1717,2
23	Арматура 6 AI	м	80	20,67	1653,6
24	Отрезной круг "Кратон"	шт.	3	86,92	260,76

25	Электроды Ф-3	кг	6	212	1272
				Итого:	366225,1

4. Реконструкция ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 63, Ф - 7.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	1000	251,15	251151,2
2	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	260	214,81	55850,17
3	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	2100	35,14	73788,33
4	Анкерный кронштейн CS 10.3	шт.	18	255,7	4602,6
5	Кронштейн анкерный СА-1500	шт.	2	159,7	319,4
6	Анкерный клиновой зажим PAC-1500	шт.	25	654,36	16359
7	Лента монтажная F-207	м	12	110	1320
8	Металлическая лента F-207	м	288	106,88	30780,35
9	Скрепа NC-20	шт.	120	19,8	2376
10	Скрепа NC-20	шт.	34	17,49	594,66
11	Зажим ответвительный P-70	шт.	20	400,5	8009,9
12	Зажим ответвительный P-70	шт.	168	358,1	60160,8
13	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	150	31	4650
14	Зажим анкерный DN - 123	шт.	26	149,5	3887
15	Анкерный клиновой зажим DN 123	шт.	142	118,15	16777,3
16	Комплект промежуточной подвески ES 1500 E	шт.	40	735	29400
17	Изолированный наконечник CPTAUR-70	шт.	4	527,55	2110,2
18	Фасадное крепление	шт.	15	94	1410
19	Стяжной хомут E 260-255 мм	шт.	300	15,04	4510,8
20	Стойка ж/б вибрир. СВ-9,5-2	шт.	6	7252,53	43515,15
21	Зажим соединительный PT-70	шт.	9	130,21	1171,89
22	Зажим соединительный PT-70 N	шт.	3	203,78	611,34
23	Изолента ПВХ	шт.	16	35	560
24	Проволока вязальная	кг	10	130	1300
25	Бензин АИ-92	л	11,258	44,5	500,98
26	Арматура 16 АIII	м	90	104,94	9444,6
27	Арматура 12 АIII	м	45	57,24	2575,8
28	Арматура 6 АI	м	120	20,67	2480,4
29	Отрезной круг "Кратон"	шт.	3	86,92	260,76
30	Диск "Кратон"	шт.	1	110	110
31	Электроды Ф-3	кг	6	212	1272
				Итого:	631860,6

5. Строительство ВЛИ - 0,4 кВ, КТП - 160, Ф - 2.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Проволока вязальная	кг	10	90	900
2	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	240	300,4	72096
3	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	880	242,27	213193,4
4	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1684	48,38	81471,92

5	Анкерный кронштейн CS 10.3	шт.	24	267,47	6419,2
6	Анкерный клиновый зажим HFC 1500	шт.	24	695,25	16686,04
7	Металлическая лента F-207	м	150	105,8	15870
8	Скрепа NC-20	шт.	200	20,7	4140
9	Зажим ответвительный P-70	шт.	36	352,2	12679,2
10	Зажим ответвительный P-72	шт.	150	358,1	53715
11	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	40	31	1240
12	Зажим анкерный DN 123	шт.	150	145,92	21887,4
13	Комплект промежуточной подвески ES 1500	шт.	30	212,46	6373,75
14	Стяжной хомут E260-255 мм	шт.	400	12	4800
15	Стойка ж/б вибр. СВ-95-2	шт.	10	8703	87030
16	Зажим ответвительный N 70	шт.	5	415,5	2077,5
17	Колпачек К-7	шт.	17	7,18	121,98
18	Изолента ПВХ	шт.	10	30	300
19	Изолированный наконечник СРТАUR 70	шт.	4	527,55	2110,2
20	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	266	35,14	9346,52
21	Арматура 16 AIII	м	90	104,94	9444,6
22	Арматура 12 AIII	м	45	57,24	2575,8
23	Арматура Ф - 6 AI	м	120	20,67	2480,4
24	Отрезной круг "Кратон"	шт.	3	86,92	260,76
25	Диск "Кратон"	шт.	1	110	110
26	Электроды Ф-3	кг	6	212	1272
				Итого:	628601,7

6. Строительство ВЛ - 0,4 кВ, ТП - 161, Ф - 2.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	630	191	120330
2	Анкерный клиновый заджим PAC - 1500	шт.	11	752,5	8277,5
3	Комплект промежуточной подвески ES-1500 E	шт.	15	735	11025
4	Лента металлическая F-207	м	100	105,8	10580
5	Скрепа NC-20	шт.	100	19	1900
6	Анкерный кронштейн CS 10.3	шт.	11	291	3201
7	Стяжной хомут E260-255 мм	шт.	200	12	2400
8	Зажим ответвительный P-70	шт.	4	352,2	1408,8
9	Зажим ответвительный N 70	шт.	4	305,25	1221
10	Кронштейн анкерный СА-16	шт.	20	33	660
11	Зажим соединительный PT-70 N	шт.	3	203,78	611,34
12	Зажим соединительный PT-70	шт.	9	130,21	1171,89
13	Изолента ПВХ	шт.	5	50	250
14	Стойка ж/б СВ-95-2	шт.	5	7879,2	39396

15	Катанка 6,5 мм	м	30	18	540
16	Арматура 16 AIII	м	45	104,94	4722,3
17	Арматура 12 AIII	м	22	57,24	1259,28
18	Арматура A I	м	60	20,67	1240,2
19	Круг отрезной "Кратон"	шт.	2	86,92	173,84
20	Электроды Ф-3 мм	кг	3	212	636
				Итого:	211004,2

7. Строительство ВЛИ - 0,4 кВ, КТП - 123, Ф - 1.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Провод СИП-2 3x70+1x70 мм2	м	1645	191	314195
2	Провод СИП-4 2x16 мм2	м	1880	48,38	90954,4
3	Провод СИП-4 4x16 мм2	м	120	117,86	14142,6
4	Анкерный клиновый зажим PAC-1500	шт.	15	752,5	11287,5
5	Комплект промежуточной подвески ES - 1500	шт.	39	696,1	27147,9
6	Комплект промежуточной подвески ES - 1500 E	шт.	1	696,1	696,1
7	Металлическая лента F-207	м	150	105,8	15870
8	Скрепа NC-20	шт.	150	18,36	2753,36
9	Анкерный кронштейн CS 10.3	шт.	23	291	6693
10	Стяжной хомут E 260-255 мм	шт.	300	12	3600
11	Зажим ответвительный N 70	шт.	5	489,05	2345,25
12	Зажим ответвительный P 70	шт.	31	352,2	10918,2
13	Кронштейн анкерный CA-16	шт.	50	33	1650
14	Зажим анкерный DN-123	шт.	188	143,1	26902,8
15	Зажим ответвительный P-72	шт.	188	355,8	66890,8
16	Зажим соединительный PT-70 N	шт.	1	203,78	203,78
17	Зажим соединительный PT-70	шт.	3	130,21	390,63
18	Колпачки КП-18	шт.	6	4	24
19	Изолента ПВХ	шт.	10	50	500
20	Стойка ж/б СВ-95-2	шт.	15	8703	130545
21	Катанка 6,5 мм	м	40	18	720
22	Арматура 16 A III	м	120	104,94	12592,8
23	Арматура 12 AIII	м	60	57,24	3434,4
24	Арматура 6 A I	м	160	20,67	3307,2
25	Круг отрезной "Кратон"	шт.	5	86,92	434,6
26	Электроды Ф-3	кг	6	212	1272
27	Бензин АИ-92	л	11,23	44,5	499,76
				Итого:	749971,1

8. Замена силового масляного трансформатора в ТП - 9 (секция № 1).

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
---	--------------	---------------	------------	---------------	-------------------------

1	Шина АД31Т 50х5х3000	м	2	231,67	463,34
2	Трансформатор ТМГ11-250/10-УХЛ1, 10/0,4 кВ	шт.	1	277333,33	277333,33
				Итого:	277796,67

9. Замена силового масляного трансформатора в ТП - 9 (секция № 2).

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Шина АД31Т 50х5х3000	м	2	231,67	463,33
2	Трансформатор ТМГ11-250/10-УХЛ1, 10/0,4 кВ	шт.	1	277333,33	277333,33
				Итого:	277796,66

10. Замена силового масляного трансформатора в ТП - 14 (секция № 2).

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Шина АД31Т 50х5х3000	м	2	231,67	463,33
2	Трансформатор ТМГ11-250/10-УХЛ1, 10/0,4 кВ	шт.	1	277333,33	277333,33
				Итого:	277796,66

10. Замена силового масляного трансформатора в ТП - 5.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Шина АД31Т 50х5х3000	м	2	231,67	463,33
2	Трансформатор ТМГ11-250/10-УХЛ1, 10/0,4 кВ	шт.	1	277333,33	277333,33
				Итого:	277796,66

11. Замена силового масляного трансформатора в ТП - 21.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Шина АД31Т 50х5х3000	м	2	231,67	463,33
2	Трансформатор ТМГ11-250/10-УХЛ1, 10/0,4 кВ	шт.	1	277333,33	277333,33
				Итого:	277796,66

12. Замена силового масляного трансформатора в ТП - 27.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	Шина АД31Т 50х5х3000	м	2	231,67	463,33
2	Трансформатор ТМГ11-250/10-УХЛ1, 10/0,4 кВ	шт.	1	277333,33	277333,33
				Итого:	277796,66

13. Монтаж УСПД в ТП-65.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	90000	90000
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	90400

14. Монтаж УСПД в ТП-51.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
---	--------------	---------------	------------	---------------	-------------------------

1	УСПД	шт.	1	90000	90000
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	90400

15. Монтаж УСПД в ТП-63.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

16. Монтаж УСПД в ТП-26.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

17. Монтаж УСПД в ТП-93.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

18. Монтаж УСПД в ТП-46.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

19. Монтаж УСПД в ТП-48.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

20. Монтаж УСПД в ТП-36.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

21. Монтаж УСПД в ТП-49.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
---	--------------	---------------	------------	---------------	-------------------------

1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

22. Монтаж УСПД в ТП-27.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

23. Монтаж УСПД в ТП-68.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

24. Монтаж УСПД в ТП-75.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

25. Монтаж УСПД в ТП-34.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

26. Монтаж УСПД в ТП-25.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

27. Монтаж УСПД в ТП-61.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

28. Монтаж УСПД в ТП-58.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
---	--------------	---------------	------------	---------------	-------------------------

1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

29. Монтаж УСПД в ТП-133.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

30. Монтаж УСПД в ТП-20.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

31. Монтаж УСПД в ТП-67.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

32. Монтаж УСПД в ТП-47.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

33. Монтаж УСПД в ТП-60.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

34. Монтаж УСПД в ТП-30.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

35. Монтаж УСПД в ТП-69.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
---	--------------	---------------	------------	---------------	-------------------------

1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

36. Монтаж УСПД в ТП-170.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

37. Монтаж УСПД в ТП-132.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

38. Монтаж УСПД в ТП-94.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

39. Монтаж УСПД в ТП-17.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

40. Монтаж УСПД в ТП-16.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

41. Монтаж УСПД в ТП-152.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

42. Монтаж УСПД в ТП-183.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
---	--------------	---------------	------------	---------------	-------------------------

1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

43. Монтаж УСПД в ТП-142.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

44. Монтаж УСПД в ТП-59.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

45. Монтаж УСПД в ТП-13.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

46. Монтаж УСПД в ТП-31.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

47. Монтаж УСПД в ТП-56.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

48. Монтаж УСПД в ТП-149.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
				Итого:	95500

49. Монтаж УСПД в ТП-130.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
---	--------------	---------------	------------	---------------	-------------------------

1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

50. Монтаж УСПД в ТП-12.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

51. Монтаж УСПД в ТП-57.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500

52. Монтаж УСПД в ТП-138.

№	Наименование	Ед. измерения	Количество	Стоимость ед.	Стоимость без учета НДС
1	УСПД	шт.	1	95100	95100
2	ОПС	шт.	1	400	400
Итого:					95500